DG COSVIR

Prot. Uscita del 24/05/2011
Numero: 001 1 186

Classifica;

AN

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE DEL MONDO RURALE E DELLA QUALITA
DIREZIONE GENERALE DELLA COMPETITIVITA PER LO SVILUPPO RURALE

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Legge n. 121 del 14 luglio 2008 di “Conversione in legge, con modificazioni, del decreto
legge n. 85 del 16 maggio 2008 recante disposizioni urgenti per ’adeguamento delle strutture di
Governo in applicazione dell’art. 1, commi 376 e 377, della Legge 24 dicembre 2007 n. 244”;

Visto il Decreto del Presidente della Repubblica 22 luglio 2009, n. 129, regolamento recante
riorganizzazione del Ministero delle politiche agricole alimentari e forestali, a norma dell’art. 74 del
decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008,
n. 133;

Visto il Decreto del Ministro delle Politiche agricole alimentari e forestali n. 1572 del 19 febbraio
2010, relativo all’individuazione degli uffici dirigenziali non generali del Ministro delle politiche
agricole alimentari e forestali, registrato dalla Corte dei conti in data 18 marzo 2010;

Visto il D.M. dipartimentale n. 7703 del 7 aprile 2010 con il quale ¢ stata istituita ’'UNAC (Unita
nazionale di animazione e coordinamento) nell’ambito del Ministero delle politiche agricole

alimentari e forestali, di seguito “Ministero”, Direzione generale della competitivita per lo sviluppo
rurale, Ufficio COSVIR II;

Visto il D.M. n. 25876 del 18 novembre 2010 con il quale sono stati nominati i componenti
delPUNAC (Unita nazionale di animazione e coordinamento) e contestualmente designati i
coordinatori e i vice-coordinatori delle Task Force (TF), dei Gruppi di Lavoro (GL), e delle Unita
Operative (UO) nell’ambito delle Unita di supporto orizzontale, in conformita al Piano d’azione del
Programma Rete Rurale Nazionale 2007-2013;

Vista la nota n. 4227 del 26 aprile 2011, con la quale la SIN S.r.l. comunica la sostituzione del
proprio rappresentante, dott.ssa Elisabetta Airoldi, con il dott. Alessandro Balestrieri a far data dal 1

aprile 2011,

Considerato che a questo Ministero non risultano cause ostative alla sostituzione comunicata;

DECRETA

Art. 1 — Sulla base di quanto esposto in premessa, in sostituzione della dott.ssa Elisabetta Airoldi
viene indicato il dott.Alessandro Balestrieri,quale rappresentante SIN S.r.l. nell’ambito dell’UNAC
(Unita nazionale di Animazione e Coordinamento).



7

L//é/%d//eﬂ/w oéf//@ /’&éﬁf//&@ (Jﬁ}’?/f,{‘ﬁ/é
leirierilerie & /?A%//a://é

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE DEL MONDO RURALE E DELLA QUALITA
DIREZIONE GENERALE DELLA COMPETITIVITA PER LO SVILUPPO RURALE

IL DIRETTORE GENERALE

Art. 2 — L’ UNAC (Unita nazionale di Animazione e Coordinamento) modificata dal presente
decreto, ¢ cosi composta:

- dal Dott. Giuseppe BLASI, Direttore generale della competitivita per lo sviluppo rurale,
con funzioni di presidente;

- dalla Dott.ssa Graziella ROMITO, Dirigente dell’ufficio COSVIR II, con funzioni di
vice-presidente;

- dai seguenti Dirigenti:
Dott. Giuseppe MANZO in rappresentanza della COSVIR 1
Dott. Paolo AMMASSARI in rappresentanza della COSVIR III
Dott.ssa Mariella SANTEVECCHI in rappresentanza della COSVIR V
Dott.ssa Simona ANGELINI in rappresentanza della COSVIR VI
Dott.ssa Maria Vittoria BRISCOLINI in rappresentanza della COSVIR VIII

- da un rappresentante di ciascuno degli Enti attuatori del Programma Rete rurale
nazionale:

Dott. Alessandro MONTELEONE in rappresentanza dell’ INEA,
Dott. Camillo ZACCARINI BONELLI in rappresentanza dell’ ISMEA
Dott.Alessandro BALESTRIERI in rappresentanza del SIN.




